следния/ните  недвижим/и  имот/и, собственост  на  длъжника  ЖИВКО  ВАНЕВ  БАНКОВ  за
удовлетворяване  вземането  на  взискателя/лите ТД  НАП  ВЕЛИКО  ТЪРНОВО  C  ЕИК
1310631880291  и  АГЕНЦИЯ  ЗА  КОНТРОЛ  НА  ПРОСРОЧЕНИ  ЗАДЪЛЖЕНИЯ  АД  C  ЕИК
207172780 :

ПОЗЕМЛЕН  ИМОТ  с  идентификатор  41246.60.7 /четиридесет  и  една  хиляди  двеста
четиридесет и шест, точка, шестдесет, точка, седем/ по кадастралната карта и кадастралните
регистри на селото, с адрес на поземления имот село Климентово, местност „ГЕРЕНЛИКА“ , целият
с площ от 1  021  кв.м. /хиляда двадесет и  един квадратни метра/,  с  трайно предназначение на

[...]

начин на трайно ползване: Нива; категория: 3 /трета/; номер по предходен
план:  060007; при граници и съседи поземлени имоти: 41246.60.9, 41246.60.8, 41246.60.11, 41246.66.536,
41246.60.10, 41246.60.6

При  начална  цена  за  публичната  продан  в  размер   на  1  382,40  лева  /хиляда  триста  
осемдесет и два лева и четиридесет стотинки/, съответстващи на 706,80 евро /седемстотин и
шест евро и осемдесет евроцена/. Началната цена за публична продан е изчислена по фиксирания
курс на БНБ приравняващ 1 евро на 1,95583 лева  

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба по
вписванията Велико Търново:   1.